
 

 

UCHWAŁA NR XIII/85/2025 

RADY GMINY MALANÓW 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 2025 r., 

poz. 889), w związku z Uchwałą Nr XV/99/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie 

pozbawienia dróg kategorii drogi powiatowej oraz po przekazaniu Zarządowi Powiatu Tureckiego propozycji 

zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych, Rada Gminy Malanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się z dniem 1 stycznia 2026 r. do kategorii dróg gminnych drogę położoną na działce 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 910/2 w miejscowości Malanów i na części działki oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 108 w miejscowości Rachowa, gmina Malanów. 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Karol Płóciennik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 6204



 

Załącznik do Uchwały Nr XIII/85/2025  

Rady Gminy Malanów z dnia 7 sierpnia 2025 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6204


		2025-08-22T11:38:38+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




